
ZARZĄDZENIE NR 132/2015
Rady Gminy Działdowo

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Księżym 
Dworze.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 2a ustawy z dnia 5 sierpnia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Księżym Dworze Pani 
Katarzyny Ławickiej zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15” z powodu pokrewieństwa ( 
matka ) wobec osoby kandydującej w wyborach do Sejmu RP .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1516353F-0B2A-465C-AFDF-9912241CCEE1. Przyjęty Strona 1




